2025 年 1 月吉日

関係各位

代表取締役社長 関 光太郎

拝啓、時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

近近海海郵郵船船株株式式会会社社大大阪阪支支店店  移移転転ののごご案案内内

 この度、弊社大阪支店は下記の通り移転する運びとなりました。

支店員を始め社員一同、気持ちを新たに皆様のご期待に沿えますよう一層努力して参る所存

ですので、引き続きご支援・ご厚情を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【移転先所在地】 〒541-0047 大阪府大阪市中央区淡路町三丁目 6 番 3 号

         御堂筋ＭＴＲビル 6 階

          TEL 06-6223-3666 ／ FAX 06-6223-3678

【営業開始日】  2025 年 2 月３日（月）09：00 より

※旧住所での営業は、2025 年 1 月 31 日（金）17：00 で終了いたします。

 以下の期間は、電話・FAX 送受信・メール等のインターネット回線全て不通となります。

【回線不通期間】 2025 年 1 月 31 日（土）17：00 ～ ２月 3 日（月）09：00 の間

以上

【別紙】移転先所在地 略図

本町 堺筋本町

北浜

御堂筋本町
郵便局

大阪ガス
ビルディング

御堂筋グランタワー
（現事務所）

北御堂

Yogibo

淀屋橋

肥後橋

大江橋

なにわ橋

25

172

173

1

16

御堂筋MTRビル
（新事務所）

【別紙】移転先略図

≪アクセス≫
　＊大阪メトロ御堂筋線　淀屋橋駅11番出口より徒歩約8分
　＊大阪メトロ御堂筋線　本町駅1番出口より徒歩約8分